

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области "Дергачевский агропромышленный лицей"

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

		КОДЫ
Форма по ОКУД		0503721
Дата		01.01.2023
по ОКПО		02521507
ИНН		6410002958
по ОКТМО		
по ОКПО		
ИНН		
Глава по БК		
по ОКЕИ		383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	6 943 397,00	28 813 324,10	1 275 814,23	37 032 535,33
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	7 216,62	7 216,62
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	7 216,62	7 216,62
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	29 498 440,00	1 268 597,61	30 767 037,61
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	29 498 440,00	1 268 597,61	30 767 037,61
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	6 943 397,00	-	-	6 943 397,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	6 943 397,00	-	-	6 943 397,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-709 114,90	-	-709 114,90
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-2 779 464,97	-	-2 779 464,97
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	2 070 350,07	-	2 070 350,07

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	23 999,00	-	23 999,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	1 000,00	-	1 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	22 999,00	-	22 999,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	6 204 154,18	30 630 971,43	1 685 720,10	38 520 845,71
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	843 500,00	24 921 203,50	92 606,34	25 857 309,84
в том числе						
Заработная плата		211	647 900,00	19 140 709,28	68 579,52	19 857 188,80
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	-	3 250,00	3 250,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	195 600,00	5 780 494,22	20 776,82	5 996 871,04
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	900 000,00	4 129 300,75	526 195,81	5 555 496,56
в том числе						
Услуги связи		221	-	76 986,48	7 448,66	84 435,14
Коммунальные услуги		223	-	2 041 437,89	71 595,62	2 113 033,51
Работы, услуги по содержанию имущества		225	900 000,00	207 271,96	235 684,73	1 342 956,69
Прочие работы, услуги		226	-	1 796 104,42	197 047,99	1 993 152,41
Страхование		227	-	7 500,00	14 418,81	21 918,81
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	540 093,00	115 310,75	-	655 403,75
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	252 200,00	-	-	252 200,00
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	287 893,00	-	-	287 893,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	115 310,75	-	115 310,75

<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	2 717 661,18	1 152 655,43	1 060 062,17	4 930 378,78
в том числе						
Амортизация		271	-	1 132 531,43	14 645,00	1 147 176,43
Расходование материальных запасов		272	2 717 661,18	20 124,00	1 045 417,17	3 783 202,35
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	1 202 900,00	312 501,00	6 855,78	1 522 256,78
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	312 501,00	-	312 501,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	6 000,00	6 000,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	-	855,78	855,78
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	1 202 900,00	-	-	1 202 900,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		739 242,82	-1 817 647,33	-409 905,87	-1 488 310,38
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		739 242,82	-1 817 647,33	-409 905,87	-1 488 310,38
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-84 757,18	1 785 817,64	-15 114,92	1 685 945,54
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-284 532,43	-	-284 532,43
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	824 000,00	1 671 999,00	14 645,00	2 510 644,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	824 000,00	1 956 531,43	14 645,00	2 795 176,43
<i>Чистое поступление произведенных активов</i>	350		-	2 070 350,07	-	2 070 350,07
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	-	6 887 729,40	-	6 887 729,40
уменьшение стоимости произведенных активов	352	43X	-	4 817 379,33	-	4 817 379,33
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-84 757,18	-	-15 114,92	-99 872,10
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2 632 904,00	20 124,00	1 030 302,25	3 683 330,25
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	2 717 661,18	20 124,00	1 045 417,17	3 783 202,35
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	1 743 500,00	30 318 470,43	1 678 864,32	33 740 834,75
уменьшение затрат	392	х	1 743 500,00	30 318 470,43	1 678 864,32	33 740 834,75
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		824 000,00	-3 603 464,97	-394 790,95	-3 174 255,92
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		305 000,00	4 879 545,03	-394 790,95	4 789 754,08
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-	-394 790,95	-394 790,95
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	6 943 397,00	29 498 440,00	1 275 814,23	37 717 651,23
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	6 943 397,00	29 498 440,00	1 670 605,18	38 112 442,18
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		305 000,00	4 879 545,03	-	5 184 545,03
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	7 260 397,00	37 157 450,00	1 867 047,69	46 284 894,69
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6 955 397,00	32 277 904,97	1 867 047,69	41 100 349,66

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-519 000,00	8 483 010,00	-	7 964 010,00
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-824 000,00	824 000,00	-	-
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	6 931 397,00	30 322 440,00	1 079 371,72	38 333 208,72
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	7 755 397,00	29 498 440,00	1 079 371,72	38 333 208,72
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	х	305 000,00	7 659 010,00	-	7 964 010,00

Руководитель _____ Целик М.Н. _____ Главный бухгалтер _____ Бурьянова И.Д. _____
 (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)


Централизованная бухгалтерия

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 (уполномоченное лицо)

Исполнитель _____ главный бухгалтер _____ Бурьянова Инна Дмитриевна _____ 88456346216, jn181818@mail.ru _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

"01" января 2023

 **ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**
 Сертификат: 00BVB04A5C62EAF42BA66CF7D6F3289BA
 Владелец: Целик Михаил Николаевич
 Действителен: с 28.09.2022 по 22.12.2023
 Дата подписи: 23.01.2023 18:00:05

 **ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**
 Сертификат: 5B503DAE4EFF4F948211FF5AF5BB97C17FC68B6C
 Владелец: Бурьянова Инна Дмитриевна
 Действителен: с 04.01.2022 по 04.04.2023
 Дата подписи: 23.01.2023 17:48:57